令和３年１月吉日

お客様各位

特定非営利活動法人

六ヶ所村スポーツ協会

六ヶ所村立屋内温水プール ろっぷ

トレーニングルーム利用制限の一部緩和について

 平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

 これまで新型コロナウイルス感染予防対策のため皆様のご協力の下、利用定員、利用

時間の制限、２時間毎の換気・消毒作業など行ってきましたが、２月２日（火）よりト

レーニングルーム利用制限を下記の通り一部緩和することになりました。ただし、緊急

事態宣言や村内居住者の感染確認などで変更となる場合は変更となりますので予めご了

承ください。

記

1. 日 時  令和３年２月２日（火） ９：３０～

2. 場 所  六ヶ所村立屋内温水プール ろっぷ トレーニングルーム

3. 利用制限  （1）利用定員    15 名 ※人数を超えた場合は入室できません

（2）利用時間

         (3）時間制限   ①平日の日中、土日祝日はありません。

                  ②平日夜間のみ 1 時間となります。

                   ③換気・消毒時間をまたいでの再入場はできません。

4. 確認事項  （1）必ずマスク着用でご来館ください。また、トレーニング中も必ず

マスク着用をお願いします。

        （2）器具の使用後は備え付けのペーパーと消毒液で拭いて下さい。

        （3）トレーニングルームご利用の遵守事項をお守り下さい。

5. そ の 他   各施設の詳細は、ホームページでお知らせします。

1
9：30～11：30 利用時間

11：30～12：00 換気・消毒

2
12：00～16：30 利用時間

16：30～17：00 換気・消毒

3
17：30～20：45 利用時間

20：45～ 換気・消毒・清掃